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Herren - Kreisliga A (6er) Gr. 061 11
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCB 2000 Darmstadt 7 14:0 106:41 99:46 732:486
2 SV Da-Eberstadt 7 10:4 101:46 96:50 744:529
3 TC Erzhausen 7 8:6 86:61 75:59 581:522
4 TEC Darmstadt IV 7 8:6 74:73 69:71 566:610
5 TG 75 Darmstadt 7 6:8 89:58 83:55 670:541
6 SG Arheilgen III 7 6:8 56:91 65:85 619:700
7 RW Gernsheim II 7 4:10 46:101 46:92 470:674
8 SG Egelsbach 7 0:14 30:117 31:106 394:714

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

RW Gernsheim II
TC Erzhausen
SG Arheilgen III
TEC Darmstadt IV

TG 75 Darmstadt
SV Da-Eberstadt
TCB 2000 Darmstadt
SG Egelsbach

2:19
5:16
2:19
19:2

So. 01.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Egelsbach
TCB 2000 Darmstadt
SV Da-Eberstadt
TG 75 Darmstadt

SG Arheilgen III
TC Erzhausen
RW Gernsheim II
TEC Darmstadt IV

9:12
14:7
19:2
10:11

So. 15.06.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Gernsheim II
TC Erzhausen
TG 75 Darmstadt
TEC Darmstadt IV

TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen III
SG Egelsbach
SV Da-Eberstadt

5:16
15:6
19:2
2:19

So. 10.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

SV Da-Eberstadt
SG Egelsbach
TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen III

TG 75 Darmstadt
TC Erzhausen
TEC Darmstadt IV
RW Gernsheim II

12:9
2:19
12:9
13:8

So. 17.08.2008 09:00
09:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt
SV Da-Eberstadt
TEC Darmstadt IV
RW Gernsheim II

TCB 2000 Darmstadt
SG Egelsbach
SG Arheilgen III
TC Erzhausen

7:14
19:2
15:6
12:9

So. 24.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen III
TCB 2000 Darmstadt
SG Egelsbach
TC Erzhausen

TG 75 Darmstadt
SV Da-Eberstadt
RW Gernsheim II
TEC Darmstadt IV

5:16
14:7
9:12
19:2

So. 31.08.2008 09:00 TG 75 Darmstadt TC Erzhausen 9:12
So. 07.09.2008 09:00

09:00
14:00

SV Da-Eberstadt
TCB 2000 Darmstadt
TEC Darmstadt IV

SG Arheilgen III
SG Egelsbach
RW Gernsheim II

9:12
17:4
16:5
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